
 

 

御得意様各位                     平成 30 年 11 月吉日 

              東伊予生コン協同組合 

理事長 門脇 正弘 

                                           組合員    今治小野田レミコン㈱ 

                           ㈱三和しまなみ生コン 

               ㈱ 今 治 生 コ ン 

                 越 智 生 コ ン ㈱ 

               大 和 生 コ ン ㈱ 

 

 

 拝啓  

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協同組合の共同販売事業に対し、格別のご理解とご協力をいただき

厚くお礼申し上げます。 

 さて、当組合に加入する工場は、日曜日、第二土曜日のみ定休日として営業し

ておりますが、政府が掲げる「働き方改革」を踏まえ、生産性向上や長時間労働

の是正、36 協定等の法令遵守、そして今後労働人口減少による従業員確保が急

務となっており、年間休業日を増やし労働環境を改善する必要が生じてまいり

ました。 

つきましては下記のごとく 来る 2019 年（平成 31 年）4 月より新たに｢第四

土曜日｣を定休日とし各工場一斉に休みとさせていただくこととなりました。 

当面はご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご了承いただきますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

        ■ 2019 年(平成 31 年)4 月より 

        ■ 第二、第四土曜日 定休日 

以上 


